
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 의료급여기금 특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 494,791 508,987 △14,196

500 보조금 439,820 455,238 △15,418

510 국고보조금등 351,855 364,191 △12,336

511 국고보조금등 351,855 364,191 △12,336

511-01 국고보조금 351,855 364,191 △12,336

< 생활보장과 > 351,855 364,191 △12,336

○현금급여사업비 174,714 169,081 5,633

○건강생활유지비 71,754 90,288 △18,534

○행정경비 23,753 23,576 177

○사례관리전달체계 개선(의료급여관리사) 81,634 81,246 388

경정 174,714,000원

경정 71,754,000원

경정 23,753,000원

경정 81,634,000원

520 시ㆍ도비보조금등 87,965 91,047 △3,082

521 시ㆍ도비보조금등 87,965 91,047 △3,082

521-01 시ㆍ도비보조금등 87,965 91,047 △3,082

< 생활보장과 > 87,965 91,047 △3,082

○현금급여사업비 43,679 42,270 1,409

○건강생활유지비 17,939 22,572 △4,633

○행정경비 5,938 5,894 44

○사례관리전달체계 개선(의료급여관리사) 20,409 20,311 98

경정 43,679,000원

경정 17,939,000원

경정 5,938,000원

경정 20,409,000원

700 보전수입등및내부거래 34,071 32,849 1,222

720 내부거래 34,071 32,849 1,222

721 전입금 34,071 32,849 1,222

721-03 기타회계전입금 34,071 32,849 1,222

< 생활보장과 > 34,071 32,849 1,222

○일반회계 전입금 34,071 32,849 1,222경정 34,071,000원


